2024年 7月 12日

お取引先各位

三陽商事株式会社

専務取締役

営業部長 筒井稔

夏季休業のお知らせ

拝啓

盛夏の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。毎度格別のお引き立て

を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、誠に勝手ながら、弊社では下記の通り夏季休業を実施させて頂きます。

皆様にはご不便をお掛け致しますが、何卒ご理解頂きます様、お願い申し上げます。

敬具

記

休業期間：2024 年 8 月 10 日（土）～2024 年 8 月 18 日（日）

大阪営業部  ： 〒563-0255  大阪府箕面市森町西 3丁目 2番 45号

TEL(072)736-8834  FAX(072)736-8961

東京営業所  ： 〒108-0014  東京都港区芝 4丁目 9番 3号（芝石井ﾋﾞﾙ）

TEL(03)3769-3434  FAX(03)3769-1033

名古屋営業所： 〒460-0003  名古屋市中区錦 1丁目 20番 25号（YMD ﾋﾞﾙ）

TEL(052)231-3455  FAX(052)231-3566

以上